
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Inscripción Doctorado en Física - Lic. Marina del Valle PALACIO FORNERO // 
EX-2023-00632494- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

El pedido de Marina del Valle PALACIO FORNERO (Lic. en Física, FAMAF - UNC) solicitando su
inscripción en la Carrera del Doctorado en Física; y

CONSIDERANDO

Que se satisfacen los requisitos de admisión establecidos en los Artículos 8°, 9° y 10° del Anexo de
la Ordenanza CD N° 02/2020;

Que conforme a lo dispuesto en el Artículo 14° del Anexo de la mencionada Ordenanza, el Consejo
Académico de la carrera ha propuesto la integración de la respectiva Comisión Asesora;

Que se cuenta con el acuerdo del Secretario de Posgrado.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Aceptar la inscripción de Marina del Valle PALACIO FORNERO (D.N.I. N°
40.904.939) en la Carrera del Doctorado en Física, con el tema de investigación "Aplicaciones
biotecnológicas de la materia activa", bajo la dirección de la Dra. Verónica Iris MARCONI (FAMAF).

ARTÍCULO 2°: Designar para Marina del Valle PALACIO FORNERO la siguiente Comisión
Asesora:

Dra. Verónica Iris MARCONI (Directora)
Dr. Adolfo Javier BANCHIO (FAMAF)
Dr. Gastón Leonardo MIÑO (IBB, CONICET - UNER)
Dr. Francisco Antonio TAMARIT (FAMAF) - (Suplente)

D.N.I. N° 23.349.056
D.N.I. N° 20.996.891
D.N.I. N° 27.346.573
D.N.I. N° 14.131.101

ARTÍCULO 3°: Notifíquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-432-E-UNC-DEC#FAMAF
		2023-08-02T12:26:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-08T14:01:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-08T14:01:47-0300
	GDE UNC




